nostrum Georgeum episcopum Dunkeldensem cum consensu et assensu sui capituli

capitulariter congregati sub suo sigillo ac sigillo dicti capituli et eorum subscriptioni-

bus manualibus Dilecto nostro Eicardo Brovne suo fratri et Elizabeth Arnote sue

sponse et ipsorum alteri diucius viventi et heredibus suis rnasculis inter ipsos legit-

time procreatis seu procreandis de omnibus et singulis terris de ester Fordale cum
molendino Blastrowe et cot townis cum suis pertinentiis quibuscumque jacentibus in

baronia de Dunkeld infra vicecomitatum nostrum de Pertht de mandato nostro visam

lectam inspectam et diligenter examinatam sanam integram non rasam non cancellatam

nee in aliqua sui parte suspectam ad plenum intellexisse sub hac forma Omnibus hanc

cartam per modum indenture cirographizatam visuris uel audituris Georgeus Dei et

apostolice sedis gratia Episcopus Dunkeldensis eternam in domino salutem Sciatis
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nos cum consensu et assensu capituli nostri in capitulo nostro capitulariter congregati

assedasse seu dedisse concessisse et ad feodifirmam dimisisse necnon et hac presenti

carta nostra indentata imperpetuum coniirmasse dilectis nostris Eicardo Brovne fratri

nostro et Elizabeth Arnote sponse sue et eorum diucius viventi et heredibus masculis

inter ipsos legittime procreatis seu procreandis omnes et singulas terras nostras de

Estir Fordale cum molendino Blastrowe et Cotownis ac cum vniuersis suis pertinentiis

quibuscumque jacentes in baronia nostra de Dunkelden et infra vicecomitatum de

Pertht Tenendas et habendas omnes et singulas prenominatas terras de Estir Fordail

molendinum eiusdem Blastrowe Cotownis cum pertinentiis predictis Eicardo et Eliza-

beth eius sponse et eorum diucius viuenti et heredibus masculis inter ipsos legittime

procreatis seu procreandis de nobis et successoribus nostris coniuncto in feodofirma et

hereditate imperpetuum quibus forte deficientibus nobis et successoribus nostris libere

et sine dimcultate reversuras per omnes rectas metas suas antiquas et divisas prout

jacent in longitudine et latitudine ex omni parte In boscis planis moris marresiis viis

semitis aquis stagnis rivolis pratis pascuis et pasturis molendinis multuris et eorum

sequelis aucupationibus venationibus piscationibus petariis turbariis carbonariis

lapicidiis lapide et calce fabrilibus brasinis brueriis et genestis cum curiis et earum

exitibus herezeldis bludwitis merchetis mulierum cum communi pastura libero introitu

et exitu necnon cum omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus et asia-

mentis ac justis pertinentiis suis quibuscumque tarn non nominatis quam nominatis

tarn subtus terra quam supra terram tarn procul quam prope ad predictas terras cum
suis pertinentiis spectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum

libere quiete plenarie integre bene et in pace sine retinemento vel revocatione aliquali

Faciendo inde nobis et successoribus nostris dictus Eicardus et heredes sui masculi

homagium et servicium Ac reddendo inde annuatim dicti Eicardus et Elizabeth et

eorum diucius vivens heredes sui masculi supradicti nobis et successoribus nostris

Episcopis Dunkeldensibus quadraginta mercas annui redditus usualis monete Scocie

ad duos anni terminos usuales festa viz. penticostes et sancti Martini in hieme per

equales porciones ac servicia debita et consueta necnon tres sectas ad tria placita

capitalia baronie nostre de Dunkelden tantum pro omni alio onere servicio seculari

exactione seu demanda que de dictis terris cum pertinentiis per quoscumque juste

exigi poterunt quomodohbet vel requiri Et nos vero dictus Georgeus Episcopus et

successores nostri cum consensu capituli nostri omnes et singulas prenominatas terras

de Fordal Estir molendinum Blastrowe et Cotownis cum universis suis pertinentiis

predictis Eicardo et Elizabeth et eorum diucius viventi et heredibus suis masculis

inter ipsos legittime procreatis seu procreandis tantummodo ut predictum est in omni-

bus et per omnia contra omnes mortales varantizabimus acqirietabhnus et imperpetuum
defendemus In cujus rei testimonium Sigillum nostrum attenticum unacum sigillo

capituli nostri presentibus est appensum apud Dunkelden decimo nono die mensis

Julij anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo tertio Coram hiis testibus

magistris et dominis Jacobo Alerdes preposito Sancti Andree Jacobo Brovne decano

Abberdonensi, Johanne Bonkil vicario de Lundeiff, Waltero Ernot et Thoma Keir
notario publico cum diversis aliis Quamquidem cartam ac donationem concessionem
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et ad feodifirme dimissionem in eadem contentas in omnibus suis punctis efc articulis

conditionibus et modis ac circumstanciis suis quibuscunque forma pariter et effectu

in omnibus et per omnia approbamus ratificamus et pro nobis et successoribus nostris

ut premissum est pro perpetuo confirmamus Saluis nobis et successoribus nostris dicti

Reverendi patris et suorum successorum omnium suffragiis devotarum de dictis terris